Inflorescentia: paniculae angustae, axillares et ad basin innovationum positae, ramulis apice bi-trifloris. Folia ramis costalibus paucis apicem petentibus (ad speciem septuplinovenduplinervia).

Arbores Brasilienses et insularum Indiae occidentalis, pubescentia patula sericanteve vestiti.

Adnotatio 1. Cum genus hoc Laurinarum eximium, novissime tum a me conditum, Endlichero, viro praeclarissimo amico dilectissimo dedicare praeclaroque eius nomine exornare apud animum statuerem, ignorabam, eodem fere tempore aliud eiusdem nominis genus ex Rubiacearum ordinae a Presleo, viro clarissimo, esse conditum, quod quidem, nisi prius animo conceptum, editum saltem prius videtur atque (quod maximi aesti-

mandum) nitidissima icone est illustratum. Igitur cedendum esse Preslei statuto ratus, dum novum iam nomen orbo generi quaerebam, succurrebat, Goepertiam plantarum genus e Scitaminearum ordine a me pridem selectum, iam alio ab aliis nomine esse appellatum et in scriptis evulgatum, ab aliis autem *Marantae* generi (perperam ei quidem) coniunctum. Quam ob rem, ne viro a me maximi habito genus plantarum laesum atque impugnatum tribuatur, Laurinum hoc ab altero amicorum relictum alteri offerre et GOEPPERTIO, Professori Vratislaviensi, de plantarum historia quam maxime merito, denique dedicare, haud dubitabam.

Adnotatio 2. Differt hoc genus ab *Aydendro*: perianthio rotato, antheris diversiformibus in medio nec infra apicem latioribusque ostioli debiscentibus, fructus calyculi margine acuto, inflorescentia, toto denique habitu. Ab *Ajouea* inter alia distinguitur antherarum ostioli rotundis nec elongatis.

1. GOEPPERTIA hirsuta.

G. tomentoso-hirta, foliis oblongis acuminatis, antheris ovatis filamentis longioribus, pedicellis flore brevioribus.

Eudlicheria hirsuta N. ab E. Laur. Sellow. in Linn. VIII. 1. p. 38. n. 4.

Cryptocarya hirsuta Schott. in Spr. Cur. post. p. 405. n. 28.

In Brasilia tropica legerunt Schott et Sellow. (Herb. Schott. et Reg. Berol. n. 1385, 2244 et 3993.) In iugi montium altiorum, Serra de Estrella dicti, sylvis, Februario cum floribus masculis, (Beyrich). Yurimagua, Maynas, (Poeppig, App. n. 90.)

Arbor 30 — 60 pedum altitudine. Rami teretes, vegetiores compresso-angulati, tomento hirsuto-velutino griseo tecti, iuveniles cum foliis novellis ferruginei; ligni stratum tenue, album; medulla ampla; cortex viridis, tenuis, inodorus. Cicatrices foliorum lunatae, parvae, cito oblitteratae. Gemmae tomentosae; axillares late ovatae, breves, bivalves, squamis interioribus haud raro denudatis; terminalis maior, teretiuscula, quadrivalvis. Folia diverg. $\frac{2}{5}$ posita, intervallis irregularibus approximata vel subopposita; in planta mascula paulo angustiora et minora oblonga $3\frac{1}{2}$ — $3\frac{1}{2}$ pollices longa 1 — $1\frac{1}{2}$ pollices lata, in femina maiora ovalia vel ovali-oblonga